
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 poz. 583 z późn. zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach tego 
samego działu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wolanów 
 

Ewa Markowska-Bzducha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCD1FB1-D38E-4B4C-87E5-510A6C0EB43D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 czerwca 2022 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 372 351,28 61,93 372 413,21

75095 Pozostała działalność 3 939,67 61,93 4 001,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 939,67 61,93 4 001,60

801 Oświata i wychowanie 1 353 206,03 22 178,00 1 375 384,03

80195 Pozostała działalność 33 515,00 22 178,00 55 693,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

33 515,00 22 178,00 55 693,00

Razem: 45 417 479,05 22 239,93 45 439 718,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCD1FB1-D38E-4B4C-87E5-510A6C0EB43D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 czerwca 2022 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 031 454,18 0,00 4 031 454,18

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 185 804,96 0,00 1 185 804,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 4 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -4 000,00 66 000,00

750 Administracja publiczna 4 715 860,67 61,93 4 715 922,60

75095 Pozostała działalność 137 339,67 61,93 137 401,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 63,80 3 363,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559,00 5,30 564,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,67 -7,17 73,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 445 196,00 0,00 445 196,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 402 696,00 0,00 402 696,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 1 500,00 16 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 078 875,13 22 178,00 18 101 053,13

80101 Szkoły podstawowe 12 532 872,10 22 178,00 12 555 050,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 412 599,00 3 181,00 1 415 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 599,00 454,00 143 053,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 784 816,00 18 543,00 5 803 359,00

852 Pomoc społeczna 2 450 368,50 0,00 2 450 368,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 515 789,00 0,00 515 789,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 878,00 -200,00 19 678,00

Razem: 57 058 836,46 22 239,93 57 081 076,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCD1FB1-D38E-4B4C-87E5-510A6C0EB43D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2022 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. wpływ środków z Funduszu Pomocy na nadawanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 
                    (zwiększenie o 61,93 zł), 

2. informację z dn. 20.06.2022 r stanowiska ds. oświaty o podziale na poszczególne placówki 
oświatowe środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy                    (zwiększenie o 22.178,00 
zł), 

2. wniosek Nr 4/2022 z dnia 24.06.2022 Kierownika GOPS w Wolanowie o zmiany planu 
wydatków na zadania własne pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej, 

 
 
1. Zwiększono dochody bieżące budżetu na zadania własne o kwotę    + 22.239,93 zł, z tego: 
 

- w dziale 750 rozdział 75095 §0970 o kwotę        + 61,93 zł 
  - na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy 

 - w dziale 801 rozdział 80195 § 2700 o kwotę + 22.178,00 zł 
  na edukację dzieci z Ukrainy  

 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu na zadania własne o kwotę    + 22.239,93 zł, z tego: 
 

- w dziale 750 rozdział 75095 o kwotę        + 61,93 zł 
  - na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy 

- w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę + 22.178,00 zł 
  na edukację dzieci z Ukrainy, z tego w poszczególnych jednostkach oświatowych: 

klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 
Bieniędzice 

PSP  
Mniszek 

ZSP 
Sławno 

PSP 
Wolanów 

SPP 
Wolanów 

Rozdz. 80101 § 4110 
                        § 4120 

                   § 4790 

+3.181,00 
+454,00 

+18.543,00 

0,00 
0,00 
0,00 

+1.454,00 
+208,00 

+8.503,00 

+664,00 
+94,00 

+3.862,00 

+1.063,00 
+152,00 

+6.178,00 

0,00 
0,00 
0,00 

razem  +22.178,00 0,00 +10.165,00 +4.620,00 +7.393,00 0,00 

 
 
3. Przeniesiono plan wydatków bieżących   w kwocie  (+/-)   5.931,00 zł, z tego:  
     na zadania własne   
 - w dziale 010   o kwotę +/- 4.231,00 zł, z tego: 
   rozdz. 01043    +/- 4.000,00 zł, 
   rozdz. 01095       +/- 231,00 zł, 
 - w dziale 754 rozdz. 75412 o kwotę +/- 1.500,00 zł, 
 - w dziale 852 rozdz. 85219 o kwotę    +/- 200,00 zł, 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCD1FB1-D38E-4B4C-87E5-510A6C0EB43D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Uzasadnienie



